

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2022 - SPŠ, rekonstrukce wc dívky (jedno podlaží)

JKSO:

Místo: VOŠ,SPŠ Strakonice,

CC-CZ:

Datum: 27.06.2022

Objednatel:

VOŠ,SPŠ,ŠŘS Strakonice, Zvolenská

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komenského 373, 386 01 Strakonice

IČ:

45023522

DIČ:

CZ45023522

Projektant:

Jiří Urbánek, Velké nám.54, 386 01 Strakonice

IČ:

735 52 771

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Urbánek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	652 479,05
Ostatní náklady	6,00

Cena bez DPH	652 485,05
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	652 485,05	137 021,86
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	789 506,91
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2022 - SPŠ, rekonstrukce wc dívky (jedno podlaží)

Místo: VOŠ,SPŠ Strakonice, Datum: 27.06.2022
Objednatel: VOŠ,SPŠ,ŠŘS Strakonice, Zvolenská Projektant: Jiří Urbánek, Velké nám.54, 386
Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komenského Zpracovatel: Jiří Urbánek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 652 479,05

HSV - Práce a dodávky HSV	223 579,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 178,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	79 928,82
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	41 434,26
997 - Přesun sutě	64 860,24
998 - Přesun hmot	21 177,15
PSV - Práce a dodávky PSV	413 900,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	25 671,41
721 - Zdravotechnika	106 857,19
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	10 416,00
747 - Elektroinstalace	62 452,30
763 - Konstrukce suché výstavby	61 831,56
766 - Konstrukce truhlářské	13 700,83
771 - Podlahy z dlaždic	40 017,60
781 - Dokončovací práce - obklady	82 720,33
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 604,52
784 - Dokončovací práce - malby	5 628,26
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00

2) Ostatní náklady 6,00

Zařízení staveniště	1,00
Mimostav. doprava	1,00
Územní vlivy	1,00
Provozní vlivy	1,00
Ostatní	1,00
Kompletační činnost	1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 652 485,05

ROZPOČET

Stavba: 2022 - SPŠ, rekonstrukce wc dívky (jedno podlaží)

Místo: VOŠ,SPŠ Strakonice, Datum: 27.06.2022
 Objednatel: VOŠ,SPŠ,ŠŘS Strakonice, Zvolenská Projektant: Jiří Urbánek, Velké nám.54, 386
 Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r.o., Komé Zpracovatel: Jiří Urbánek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

652 479,05

HSV - Práce a dodávky HSV

223 579,05

3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 178,58

1	K	345272612.1	Stěny pro instalační rozvody tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	7,540	1 554,21	11 718,76
---	---	-------------	---	----------------	-------	----------	-----------

"wc ženy" (1,98*1,5)+(3,515*1,3) 7,540

Součet 7,540

2	K	346481112	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách keramickým pletivem	m ²	5,000	891,96	4 459,82
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------

"wc ženy" 5 5,000

Součet 5,000

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

79 928,82

3	K	600780R01	Drobné nespecifikované zednické práce	hod	10,000	480,00	4 800,00
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	--------	--------	----------

"wc ženy" 10 10,000

Součet 10,000

4	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m ²	15,506	86,45	1 340,50
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

"wc ženy" (1,98*3,18)+(3,515*2,62) 15,506

Součet 15,506

5	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m ²	1,000	624,31	624,31
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	--------

"wc ženy" 1,0 1,000

Součet 1,000

6	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	15,506	223,07	3 458,96
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------

"wc ženy" (1,98*3,18)+(3,515*2,62) 15,506

Součet 15,506

7	K	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m ² na stropech	kus	5,000	705,28	3 526,38
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

"wc ženy" 5 5,000

Součet 5,000

8	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m ²	15,506	166,42	2 580,47
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"wc ženy" (1,98*3,18)+(3,515*2,62)		15,506		
			Součet		15,506		
9	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	28,444	68,49	1 948,12
			"wc ženy" 2*(1,98+3,18)*1,27+(2*(3,515+2,62)*1,27- 2*(0,9*0,605)+2*(0,9+2*0,605)*0,2)		28,444		
			Součet		28,444		
10	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,000	540,43	2 702,14
			"wc ženy" 5,0		5,000		
			Součet		5,000		
11	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	28,444	191,64	5 451,02
			"wc ženy" 2*(1,98+3,18)*1,27+(2*(3,515+2,62)*1,27- 2*(0,9*0,605)+2*(0,9+2*0,605)*0,2)		28,444		
			Součet		28,444		
12	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	7,000	668,13	4 676,92
			"wc ženy" 7		7,000		
			Součet		7,000		
13	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	28,444	263,38	7 491,53
			"wc ženy" 2*(1,98+3,18)*1,27+(2*(3,515+2,62)*1,27- 2*(0,9*0,605)+2*(0,9+2*0,605)*0,2)		28,444		
			Součet		28,444		
14	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	47,117	470,12	22 150,62
			"wc ženy" (2*(1,98+3,18)*2,2-(0,8*2,0)- (0,6*2,0)+(1,98*0,2))+((2*(3,515+2,62)*2,2- (0,6*2,0)- 2*(0,9*1,0)+2*(2*2,2)*0,2)+(3,515*0,2)+2*(0,9*0,2))		47,117		
			Součet		47,117		
15	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	4,960	53,89	267,28
			"wc ženy - dveře" (0,8*2,0)+(2*0,6)		2,800		
			"wc ženy - okna" 2*(0,9*1,2)		2,160		
			Součet		4,960		
16	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,240	5 808,06	7 202,00
			"wc ženy" ((1,98*3,18)+(3,515*2,62))*0,08		1,240		
			Součet		1,240		
17	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,500	6 298,99	3 149,49
			"wc ženy" 0,5		0,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					0,500		
18	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,240	1 154,23	1 431,25
					"wc ženy" $((1,98*3,18)+(3,515*2,62))*0,08$	1,240	
Součet					1,240		
19	K	631319234	Příplatek k mazaninám za přidání skleněných vláken pro objemové vyztužení 5 kg/m3	m3	1,240	1 687,02	2 091,90
					"wc ženy" $((1,98*3,18)+(3,515*2,62))*0,08$	1,240	
Součet					1,240		
20	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámců dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	685,48	1 370,97
					"wc ženy - pro dveře 700x1970mm" 1	1,000	
					"wc ženy - pro dveře 800x1970mm" 1	1,000	
Součet					2,000		
21	M	553311150	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P</i>	kus	1,000	1 814,80	1 814,80
					"wc ženy - pro dveře 600x1970mm" 1	1,000	
Součet					1,000		
22	M	553311170	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P</i>	kus	1,000	1 850,16	1 850,16
					"wc ženy - pro dveře 800x1970mm" 1	1,000	
Součet					1,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							41 434,26
23	K	900111R01	Drobné nepředvídatelné bourací práce	hod	10,000	480,00	4 800,00
					"wc ženy" 10	10,000	
Součet					10,000		
24	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15,506	156,50	2 426,76
					"wc ženy" $(1,98*3,18)+(3,515*2,62)$	15,506	
Součet					15,506		
25	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	12,846	128,89	1 655,67
					"wc ženy" $(2*1,5+2,62+2,645)*2,135-4*(0,6*2,0)$	12,846	
Součet					12,846		
26	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	1,240	5 319,55	6 596,25
					"wc ženy" $((1,98*3,18)+(3,515*2,62))*0,08$	1,240	
Součet					1,240		
27	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,500	4 608,02	2 304,01
					"wc ženy" 0,5	0,500	
Součet					0,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 "wc ženy" (0,8*2,0)+5*(0,6*2,0)	m2	7,600	397,70	3 022,49
			Součet		7,600		
29	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm "wc ženy" 15	m	15,000	127,48	1 912,24
			Součet		15,000		
30	K	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm "wc ženy" 12	m	12,000	252,00	3 024,01
			Součet		12,000		
31	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm "wc ženy - pro dveře 800x1970mm" 0,8	m	0,800	131,33	105,07
			Součet		0,800		
32	K	977311114.R	Řezání stávajícího cihelného zdiva příčkového hl do 150 mm "wc ženy - pro dveře 600x1970mm" (0,8+2*2,1) "wc ženy - pro dveře 800x1970mm" (1,0+2*2,1)	m	10,200	473,27	4 827,36
			Součet		10,200		
33	K	978011121	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 10 % "wc ženy" (1,98*3,18)+(3,515*2,62)	m2	15,506	12,71	197,02
			Součet		15,506		
34	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 30 % "wc ženy" 2*(1,98+3,18)*1,27+(2*(3,515+2,62)*1,27- 2*(0,9*0,605)+2*(0,9+2*0,605)*0,2)	m2	28,444	33,88	963,75
			Součet		28,444		
35	K	978013R2	Odstranění vrstev maleb a nesoudržných štuků v předpokl. tl. do 10 mm "wc ženy - stropy - 90%" 15,506*0,9 "wc ženy - stěny - 70%" 28,444*0,7	m2	33,866	31,85	1 078,52
			Součet		33,866		
36	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2 "wc ženy - umývárna" (2*(1,98+3,18)*1,95-(0,6*2,0)-(0,8*2,0)) "wc ženy - wc" (2*(3,515+2,62)*2,1-(0,6*2,0)- 2*(0,9*0,9)+2*(2*2,1*0,2))+(2*(2*1,5+2,62+2,64 5)*2,1-2*(4*0,6*2,0))	m2	67,064	127,06	8 521,11
			Součet		67,064		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	12,104	189,18	2 289,78
38	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	12,104	3 838,58	46 462,23
39	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,104	429,03	5 192,94
40	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	121,040	18,79	2 274,45
41	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	10,894	360,00	3 921,84

"předpoklad 90% z celkového množství"
12,104*0,9

10,894

Součet

10,894

42	K	997221869	Poplatek za uložení odpadu nebezpečného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,210	3 900,00	4 719,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

"předpoklad 10% z celkového množství"
12,104*0,1

1,210

Součet

1,210

998 - Přesun hmot

21 177,15

43	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	7,795	2 116,12	16 495,13
44	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	7,795	600,64	4 682,02

PSV - Práce a dodávky PSV

413 900,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

25 671,41

45	K	711411052	Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše tekutou lepenkou	m2	15,506	157,63	2 444,27
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"wc ženy" (1,98*3,18)+(3,515*2,62)

15,506

Součet

15,506

46	M	245510300	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, bal. 6 kg	kg	31,012	94,73	2 937,80
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2

47	K	711412052	Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše tekutou lepenkou	m2	49,698	191,60	9 522,23
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"wc ženy" (2*(1,98+3,18)+2*(3,515+2,62))*2,2

49,698

Součet

49,698

48	M	245510300	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, bal. 6 kg	kg	111,821	94,73	10 592,92
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2

49	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,143	1 218,13	174,19
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

721 - Zdravotechnika

106 857,19

50	K	721 001R	Zdravotechnika - více viz samostatný výkaz výměr	kpl	1,000	83 256,00	83 256,00
51	K	721000R01	Zdravotechnika - stavební přípomocce	hod	10,000	480,00	4 800,00
52	K	721000R02	DMTŽ stávajících zařizovacích předmětů (umyvadla, záchodvé mísy, výlevka) a otopných těles	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	721001	držák na toaletní papír, chrom	kus	3,000	481,61	1 444,84
			"wc ženy" 3		3,000		
			Součet		3,000		
54	K	721002	záchodová štětka závěsná, chrom/sklo	kus	3,000	794,01	2 382,03
			"wc ženy" 3		3,000		
			Součet		3,000		
55	K	721003	háček na ručníky a oděv - chrom	kus	3,000	490,29	1 470,88
			"wc ženy" 3		3,000		
			Součet		3,000		
56	K	721004	zrcadlo 500x700 mm se zabroušenými hranami	kus	3,000	871,20	2 613,60
			"wc ženy" 3		3,000		
			Součet		3,000		
57	K	721005	zásobník na tekuté mýdlo, chrom	kus	3,000	716,77	2 150,32
			"wc ženy" 3		3,000		
			Součet		3,000		
58	K	721006	odpadkový koš nášlapný 3 l, provedení nerez	kus	3,000	370,54	1 111,61
			"wc ženy" 3		3,000		
			Součet		3,000		
59	K	721007	odpadkový koš nášlapný 8 l, provedení nerez	kus	1,000	646,49	646,49
			"wc ženy" 1		1,000		
			Součet		1,000		
60	K	721008	zásobník na papírové ručníky	kus	2,000	1 865,71	3 731,42
			"wc ženy" 2		2,000		
			Součet		2,000		
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							10 416,00
61	K	733 001R	Ústřední vytápění - více viz samostatný výkaz výměr	kpl	1,000	10 416,00	10 416,00
747 - Elektroinstalace							62 452,30
62	K	74701R01	Elektroinstalace - viz samostatný výkaz výměr a rozpočet	kpl	1,000	57 652,30	57 652,30
63	K	74702R02	Elektroinstalace - stavební výpomoc	hod	10,000	480,00	4 800,00
763 - Konstrukce suché výstavby							61 831,56
64	K	763113331	SDK příčka instalační tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 54 dB - požárně odolná	m2	2,800	2 474,77	6 929,36
			"wc ženy - kanalizační stoupační potrubí" 2*(2*0,2+0,3)*2,0		2,800		
			Součet		2,800		
65	K	763412114	Sanitární příčky do suchého prostředí, desky laminované tl 32 mm	m2	7,728	5 143,20	39 746,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"wc ženy" (1,365+1,83+2,455)*2,1-3*(0,7*1,97)		7,728		
			Součet		7,728		
66	K	763412124	Dveře sanitárních přiček, desky laminované tl 32 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	3,000	4 752,00	14 256,00
			"wc ženy - dveře 700x1970mm" 3		3,000		
			Součet		3,000		
67	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,726	1 239,05	899,55
766 - Konstrukce truhlářské							13 700,83
68	K	766660001	Montáž dřevních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	784,44	1 568,88
			"wc ženy - pro dveře 700x1970mm" 1		1,000		
			"wc ženy - pro dveře 800x1970mm" 1		1,000		
			Součet		2,000		
69	M	61161716.1R	dveře vnitřní hladké laminované 700x1970 mm	kus	1,000	4 028,70	4 028,70
			"wc ženy" 1		1,000		
			Součet		1,000		
70	M	61161709.R	dveře vnitřní hladké laminované 800x1970 mm	kus	1,000	4 028,70	4 028,70
			"wc ženy" 1		1,000		
			Součet		1,000		
71	K	766661R01	Montáž dřevních křídel kompletizovaných otvíravých - kliky se štíty	kus	2,000	356,20	712,40
			"wc ženy - pro dveře 700x1970mm" 1		1,000		
			"wc ženy - pro dveře 800x1970mm" 1		1,000		
			Součet		2,000		
72	M	562162640	klíka se štíty obyčejnými - mezípokojevý zámek	kus	2,000	687,70	1 375,40
			"wc ženy - pro dveře 700x1970mm" 1		1,000		
			"wc ženy - pro dveře 800x1970mm" 1		1,000		
			Součet		2,000		
73	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	31,76	127,06
			"vyvěšení"				
			"wc ženy - pro dveře 600x1970mm" 1		1,000		
			"wc ženy - pro dveře 800x1970mm" 1		1,000		
			"zavěšení"				
			"wc ženy - pro dveře 600x1970mm" 1		1,000		
			"wc ženy - pro dveře 800x1970mm" 1		1,000		
			Součet		4,000		
74	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,000	324,59	649,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"wc ženy" 2		2,000		
			Součet		2,000		
75	M	611444030	parapet plastový vnitřní - komůrkový 35 x 2 x 100 cm	m	1,800	573,75	1 032,75
			"wc ženy" 2*0,9		1,800		
			Součet		1,800		
76	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	2,000	67,60	135,20
			"wc ženy" 2		2,000		
			Součet		2,000		
77	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,035	1 215,74	42,55
771 - Podlahy z dlaždic							40 017,60
78	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	15,506	110,43	1 712,33
			"wc ženy" ((1,98*3,18)+(3,515*2,62))		15,506		
			Součet		15,506		
79	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	15,506	718,16	11 135,85
			"wc ženy" ((1,98*3,18)+(3,515*2,62))		15,506		
			Součet		15,506		
80	M	597611100	dlaždice keramické - zátěžová, protiskluz	m2	16,281	998,30	16 253,26
			"wc ženy" ((1,98*3,18)+(3,515*2,62))		15,506		
			Součet		15,506		
81	K	771591111.R	Podlahy - spojovací můstek podkladu (stávající podkl.kce)	m2	15,506	65,18	1 010,69
			"wc ženy" ((1,98*3,18)+(3,515*2,62))		15,506		
			Součet		15,506		
82	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	22,590	41,28	932,53
			"wc ženy" (2*(1,98+3,18)+2*(3,515+2,62))		22,590		
			Součet		22,590		
83	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	0,800	45,63	36,50
			"wc ženy" 0,8		0,800		
			Součet		0,800		
84	M	590541520	profil dilatační hliník (8 x 2500 mm)	m	0,880	272,22	239,55
85	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	15,506	362,75	5 624,74
			"wc ženy" ((1,98*3,18)+(3,515*2,62))		15,506		
			Součet		15,506		
86	K	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	15,506	173,99	2 697,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"wc ženy" ((1,98*3,18)+(3,515*2,62))		15,506		
			Součet		15,506		
87	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,544	688,11	374,33
781 - Dokončovací práce - obklady							82 720,33
88	K	781474114	Montáž obkladů keramických rezných flexibilní lepidlo do 22 ks/m2	m2	49,757	785,19	39 068,67
			"wc ženy" (2*(1,98+3,18)*2,2-(0,6*2,0)-(0,8*2,0)+(1,98*0,2))+(2*(3,515+2,62)*2,2+2*(2*0,2*2,2)-(0,6*2,0)+(3,515*0,2)+2*(0,2+0,3)*1,2)		49,757		
			Součet		49,757		
89	M	597610540	obkládačky keramické (barevné) 25 x 45 x 0,8 cm l. j.	m2	52,245	391,37	20 446,86
			"wc ženy" (2*(1,98+3,18)*2,2-(0,6*2,0)-(0,8*2,0)+(1,98*0,2))+(2*(3,515+2,62)*2,2+2*(2*0,2*2,2)-(0,6*2,0)+(3,515*0,2)+2*(0,2+0,3)*1,2)		49,757		
			Součet		49,757		
90	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů keramických za plochu do 10 m2	m2	49,757	65,73	3 270,46
			"wc ženy" (2*(1,98+3,18)*2,2-(0,6*2,0)-(0,8*2,0)+(1,98*0,2))+(2*(3,515+2,62)*2,2+2*(2*0,2*2,2)-(0,6*2,0)+(3,515*0,2)+2*(0,2+0,3)*1,2)		49,757		
			Součet		49,757		
91	K	781493611	Montáž vanových a revizních dvířek s rámem lepených	kus	3,000	216,72	650,17
			"wc ženy" 3		3,000		
			Součet		3,000		
92	M	553472000	dvířka vanová nerezová NVD 300 x 300	kus	3,000	1 346,38	4 039,15
93	K	781494111.R	Hliníkové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	16,895	227,98	3 851,69
			"wc ženy" (1,98+3,515+4*1,2+3*2,2)		16,895		
			Součet		16,895		
94	K	781494511.R	Hliníkové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	22,590	170,99	3 862,60
			"wc ženy" 2*(1,98+3,18)+2*(3,515+2,62)		22,590		
			Součet		22,590		
95	K	781495111.R	Obklady - spojovací můstek podkladu	m2	49,757	71,97	3 580,86
			"wc ženy" (2*(1,98+3,18)*2,2-(0,6*2,0)-(0,8*2,0)+(1,98*0,2))+(2*(3,515+2,62)*2,2+2*(2*0,2*2,2)-(0,6*2,0)+(3,515*0,2)+2*(0,2+0,3)*1,2)		49,757		
			Součet		49,757		
96	K	781495115	Spárování obkladu silikonem	m	23,760	51,67	1 227,64
			"wc ženy" (4*2,2+4*2,2+4*1,54)		23,760		
			Součet		23,760		
97	K	781495145	Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací	kus	11,000	101,12	1 112,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"wc ženy" 11		11,000		
			Součet		11,000		
98	K	781495146	Průnik obkladem kruhový do DN 90 s izolací	kus	4,000	121,35	485,38
			"wc ženy" 4		4,000		
			Součet		4,000		
99	K	781495147	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 s izolací	kus	3,000	141,57	424,71
			"wc ženy" 3		3,000		
			Součet		3,000		
100	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	1,017	688,11	699,81

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 604,52

101	K	783000111.R	Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m2	10,200	15,63	159,39
			"wc ženy - zárubně dveří 600x1970" 2*(0,8+2*2,1)*0,5		5,000		
			"wc ženy - zárubně dveří 800x1970" 2*(1,0+2*2,1)*0,5		5,200		
			Součet		10,200		
102	M	581248500	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, PG 4040-21, 210mm x 20 m	m	10,200	9,50	96,85
			"wc ženy - zárubně dveří 600x1970" 2*(0,8+2*2,1)*0,5		5,000		
			"wc ženy - zárubně dveří 800x1970" 2*(1,0+2*2,1)*0,5		5,200		
			Součet		10,200		
103	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	5,390	58,15	313,40
			"wc ženy - zárubně dveří 600x1970" (0,8+2*2,1)*0,35		1,750		
			"wc ženy - zárubně dveří 800x1970" 2*(1,0+2*2,1)*0,35		3,640		
			Součet		5,390		
104	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	5,390	141,02	760,12
			"wc ženy - zárubně dveří 600x1970" (0,8+2*2,1)*0,35		1,750		
			"wc ženy - zárubně dveří 800x1970" 2*(1,0+2*2,1)*0,35		3,640		
			Součet		5,390		
105	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,390	173,79	936,71
			"wc ženy - zárubně dveří 600x1970" (0,8+2*2,1)*0,35		1,750		
			"wc ženy - zárubně dveří 800x1970" 2*(1,0+2*2,1)*0,35		3,640		
			Součet		5,390		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
106	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,780	157,98	1 703,03
			"wc ženy - zárubně dveří 600x1970" (0,8+2*2,1)*0,35		1,750		
			"wc ženy - zárubně dveří 800x1970" 2*(1,0+2*2,1)*0,35		3,640		
			Součet		5,390		
107	K	783823121.R	Penetrační akrylátový nátěr hladkých povrchů z desek na bázi akrylátu - SDK	m2	2,800	54,28	151,97
			"wc ženy - kanalizační stoupační potrubí" 2*(2*0,2+0,3)*2,0		2,800		
			Součet		2,800		
108	K	783827401.R	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých povrchů z desek na bázi akrylátu - SDK	m2	2,800	172,52	483,05
			"wc ženy - kanalizační stoupační potrubí" 2*(2*0,2+0,3)*2,0		2,800		
			Součet		2,800		
784 - Dokončovací práce - malby							5 628,26
109	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	43,950	5,60	245,96
			"wc ženy - stropy" 15,506		15,506		
			"wc ženy - stěny" 28,444		28,444		
			Součet		43,950		
110	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	15,506	8,95	138,85
			"wc ženy - podlahy keramické" (1,98*3,18)+(3,515*2,62)		15,506		
			Součet		15,506		
111	M	581248420	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m</i>	m2	16,281	2,17	35,33
112	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	49,757	11,94	594,06
			"wc ženy" (2*(1,98+3,18)*2,2-(0,6*2,0)-(0,8*2,0)+(1,98*0,2))+2*(3,515+2,62)*2,2+2*(2*0,2*2,2)-(0,6*2,0)+(3,515*0,2)+2*(0,2+0,3)*1,2)		49,757		
			Součet		49,757		
113	M	581248420	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m</i>	m2	52,245	2,17	113,37
114	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	43,950	22,20	975,90
			"wc ženy - stropy - potažení štukem" 15,506		15,506		
			"wc ženy - stěny - potažení štukem" 28,444		28,444		
			Součet		43,950		
115	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	43,950	80,20	3 524,79
			"wc ženy - stropy - potažení štukem" 15,506		15,506		
			"wc ženy - stěny - potažení štukem" 28,444		28,444		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Součet 43,950

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00

116	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
-----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

"wc ženy 3.NP, 4.NP" 1 1,000

Součet 1,000

VP - Vícepráce 0,00